
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 31 618,40 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 31 618,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 27 662 608,08 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 20 801 234,70 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 6 861 373,38 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 111 802,30 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 111 802,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 80 183,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 80 183,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi: 29 017 353,81 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 18 324 911,79 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 10 692 442,02 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody z tytułu spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych o kwotę 
168 815,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Ustala się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu Gminy w wysokości 6 515 171,73 zł.

2. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 168 815,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości 5 160 
426,00 zł.

§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2019 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 i nadaje się 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Lelów 

 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

Dotyczy  § 1 

  

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 31 618,40 zł:  

 

1.1 

W dziale 750 – Administracja publiczna   9 836,00 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność 9 836,00 

zwiększa się dochody z tytułu uzyskania refundacji z Urzędu Pracy  

w związku z zatrudnieniem osoby w ramach robót publicznych  

w Urzędzie Gminy w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy   9 836,00 

 

1.2 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 286,40 

Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 4 286,40 

zwiększa się dochody z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji celowej 

udzielonej w 2018 r. dla OSP Nakło  4 286,40 

 

1.3 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  11 664,00 

 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 5 832,00 

zwiększa się dochody z tytułu uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku  

z zatrudnieniem osoby w ramach prac interwencyjnych w Zespole  

Szkolno Przedszkolnym w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy   5 832,00 

 

Rozdziale 80104 – Przedszkola  5 832,00 

zwiększa się dochody z tytułu uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku  

z zatrudnieniem osoby w ramach prac interwencyjnych w Zespole  

Szkolno Przedszkolnym w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy   5 832,00 

 

1.4 

W dziale 926 – Kultura fizyczna  5 832,00 

 

Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 5 832,00 

zwiększa się dochody z tytułu uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku  

z zatrudnieniem osoby w ramach prac interwencyjnych w Zespole  

Szkolno Przedszkolnym w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy   5 832,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Dotyczy  § 2 

 

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 111 802,30 zł: 

  

1.1 

W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę       1 500,00 

Rozdziale 40002 – Dostarczanie wody 1 500,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na wykonanie okresowej kontroli 

stanu budynków hydroforni 1 500,00 

 

 

 

 

      

 

 

  

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 1



1.2 

W dziale 500 – Handel 

 

4 000,00 

Rozdziale 50095 – Pozostała działalność  4 000,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na wykonanie okresowej kontroli 

stanu budynków na targowisku gminnym w Lelowie  4 000,00 

 

1.3 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa      1.216,00 

Rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  1 216,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na wykonanie okresowej kontroli 

stanu budynków mieszkalnych  1 216,00 

 

1.4 

W dziale 750 – Administracja publiczna       28 121,00 

 

Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 314,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na wykonanie okresowej kontroli 

stanu budynku Urzędu Gminy Lelów 5 314,00 

 

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność 22 807,00 

- zwiększa się wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla osoby zatrudnionej  

w ramach robót publicznych w Urzędzie Gminy w Lelowie 21 588,00 

- zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON, odpis na 

ZSŚS dla osoby zatrudnionej w ramach robót publicznych w Urzędzie Gminy  

w Lelowie 1 219,00 

 

1.5 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  

   

11 664,00 

 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

 

5 832,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla 

osoby zatrudnionej w ramach prac interwencyjnych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie 

 

5 832,00 

 

Rozdziale 80104 – Przedszkola 5 832,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla 

osoby zatrudnionej w ramach prac interwencyjnych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie 

 

5 832,00 

 

1.6 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  57 969,30 

Rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 54 769,30 

- zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla 

osoby zatrudnionej w Urzędzie Gminy w Lelowie w Referacie Gospodarki 

Komunalnej (zmiana klasyfikacji wydatków budżetowych), 53 540,00 

- zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na odpis ZFŚS dla osoby 

zatrudnionej w Urzędzie Gminy w Lelowie w Referacie Gospodarki Komunalnej 

(zmiana klasyfikacji wydatków budżetowych) 1 229,30 

 

Rozdziale 90095 – Pozostała działalność 3 200,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w ramach 

środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Celiny pn. „Doposażenie placu zabaw”, 

zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przyznania środków z funduszu 

sołeckiego oraz Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 3 200,00 

       

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 2



1.7 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

1 500,00 

Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

zwiększa się wydatki statutowe z przeznaczeniem na wykonanie okresowej kontroli 

stanu budynków świetlic wiejskich na terenie Gminy Lelów  1 500,00 

 

1.8 

W dziale 926 – Kultura fizyczna  

   

5 832,00 

Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 5 832,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla 

osoby zatrudnionej w ramach prac interwencyjnych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie 

 

5 832,00 
 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  

2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 80 183,90 zł: 

 

2.1 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa      13 530,00 

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 530,00 

zmianie ulega klasyfikacja budżetowa wydatków dotycząca wykonania okresowych 

kontroli stanu budynków z terenu Gminy Lelów  13 530,00 

 

2.2 

W dziale 750 – Administracja publiczna  

      

 

63 453,90 

Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 453,90 

- zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń wraz z pochodnymi pracowników 

Urzędu Gminy w Lelowie (zmiana klasyfikacji wydatków budżetowych), 61 005,60 

- zmniejsza się wydatki z tytułu dokonania odpisy na ZFŚS oraz wpłaty na PFRON 

(zmiana klasyfikacji wydatków budżetowych). 2 448,30 

  

2.3 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

    

3 200,00 

Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 200,00 

zmniejsza się wydatki dotyczące realizacji przedsięwzięcia w ramach środków z 

funduszu sołeckiego Sołectwa Celiny pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 689025 S w Celinach” na rzecz przedsięwzięci pn. „Doposażenie 

placu zabaw”, zgodnie ze złożonym wnioskiem w sprawie zmiany przyznania 

środków z funduszu sołeckiego oraz Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 3 200,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  

 

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 9 836,00

0,00 0,00

75095 0,00 9 836,00

0,00 0,00

0,00 9 836,00

754 0,00 4 286,40

0,00 0,00

75412 0,00 4 286,40

0,00 0,00

0,00 4 286,40

801 0,00 11 664,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 832,00

0,00 0,00

0,00 5 832,00

80104 0,00 5 832,00

0,00 0,00

0,00 5 832,00

926 0,00 5 832,00

0,00 0,00

92601 0,00 5 832,00

0,00 0,00

0,00 5 832,00

razem: 0,00 31 618,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 31 618,40

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Nazwa Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 
3 4 7

bieżące

Administracja publiczna 855 836,00 865 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 785 794,00 795 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu 

uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku z zatrudnieniem 

osoby w ramach robót publicznych w Urzędzie Gminy w Lelowie na 

okres 6-ciu miesięcy  

785 794,00 795 630,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 286,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 286,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu zwrotu 

niewykorzystanej dotacji celowej udzielonej w 2018 r. dla OSP Nakło 

0,00 4 286,40

Oświata i wychowanie 525 846,65 537 510,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 559,65 155 559,65

Szkoły podstawowe 0,00 5 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 5 832,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu 

uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku z zatrudnieniem 

osoby w ramach prac interwencyjnych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy  

0,00 5 832,00

Przedszkola 114 165,00 119 997,00

Kultura fizyczna 64 300,00 70 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu 

uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku z zatrudnieniem 

osoby w ramach prac interwencyjnych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 769 616,30 20 801 234,70

Obiekty sportowe 40 000,00 45 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

187 023,65

majątkowe

majątkowe 6 861 373,38 6 861 373,38

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu 

uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku z zatrudnieniem 

osoby w ramach prac interwencyjnych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie na okres 6-ciu miesięcy  

0,00 5 832,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 078 859,00 4 078 859,00

Dochody Gminy Lelów w 2019 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 023,65

Ogółem: 27 630 989,68 27 662 608,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 265 882,65 4 265 882,65

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

521 359,00 521 359,00 518 359,00 353 243,00 165 116,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 859,00 522 859,00 519 859,00 353 243,00 166 616,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 359,00 521 359,00 518 359,00 353 243,00 165 116,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 859,00 522 859,00 519 859,00 353 243,00 166 616,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 930,00 28 930,00 28 930,00 7 030,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 930,00 32 930,00 32 930,00 7 030,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 930,00 28 930,00 28 930,00 7 030,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 930,00 32 930,00 32 930,00 7 030,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 163,00 133 413,00 133 413,00 19 564,00 113 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 750,00 968 750,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 849,00 121 099,00 121 099,00 19 564,00 101 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 750,00 968 750,00 0,00 0,00

52 456,00 52 456,00 52 456,00 11 100,00 41 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 672,00 53 672,00 53 672,00 11 100,00 42 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 707,00 80 957,00 80 957,00 8 464,00 72 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 750,00 968 750,00 0,00 0,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 177,00 67 427,00 67 427,00 8 464,00 58 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 750,00 968 750,00 0,00 0,00

2 569 275,00 2 529 275,00 2 345 875,00 1 941 444,00 404 431,00 0,00 158 300,00 25 100,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-63 453,90 -63 453,90 -63 453,90 -61 005,60 -2 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 121,00 28 121,00 28 121,00 21 588,00 6 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 942,10 2 493 942,10 2 310 542,10 1 902 026,40 408 515,70 0,00 158 300,00 25 100,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 197 145,00 2 177 145,00 2 174 645,00 1 872 939,00 301 706,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-63 453,90 -63 453,90 -63 453,90 -61 005,60 -2 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314,00 5 314,00 5 314,00 0,00 5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 005,10 2 119 005,10 2 116 505,10 1 811 933,40 304 571,70 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 668 750,00

przed zmianą 668 750,00

zwiększenie 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 668 750,00

przed zmianą 668 750,00

zmniejszenie 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
500 Handel

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki Gminy Lelów w 2019 roku

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

w tym:

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

w tym:

144 502,00 124 502,00 68 802,00 10 702,00 58 100,00 0,00 30 600,00 25 100,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 807,00 22 807,00 22 807,00 21 588,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 309,00 147 309,00 91 609,00 32 290,00 59 319,00 0,00 30 600,00 25 100,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 001 870,65 6 001 870,65 3 996 830,00 3 216 585,00 780 245,00 1 721 981,00 127 500,00 155 559,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 664,00 11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 013 534,65 6 013 534,65 4 008 494,00 3 228 249,00 780 245,00 1 721 981,00 127 500,00 155 559,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 668,00 3 351 668,00 1 862 520,00 1 743 083,00 119 437,00 1 397 148,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357 500,00 3 357 500,00 1 868 352,00 1 748 915,00 119 437,00 1 397 148,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 924,00 442 924,00 424 924,00 347 614,00 77 310,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 756,00 448 756,00 430 756,00 353 446,00 77 310,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 515,98 1 024 001,01 1 008 201,01 100 212,00 907 989,01 15 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 315 514,97 315 514,97 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 969,30 57 969,30 57 969,30 53 540,00 4 429,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 285,28 1 078 770,31 1 062 970,31 153 752,00 909 218,31 15 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 315 514,97 315 514,97 0,00 0,00

435 203,00 435 203,00 435 203,00 0,00 435 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 769,30 54 769,30 54 769,30 53 540,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 972,30 489 972,30 489 972,30 53 540,00 436 432,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 889,19 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 889,19 107 889,19 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 689,19 199 800,00 199 800,00 0,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 889,19 107 889,19 0,00 0,00

230 334,79 114 997,01 114 997,01 0,00 114 997,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 337,78 115 337,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 534,79 118 197,01 118 197,01 0,00 118 197,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 337,78 115 337,78 0,00 0,00

1 270 098,16 644 507,73 68 507,73 6 000,00 62 507,73 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 590,43 625 590,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 598,16 646 007,73 70 007,73 6 000,00 64 007,73 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 590,43 625 590,43 0,00 0,00

1 005 998,16 380 407,73 40 407,73 0,00 40 407,73 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 590,43 625 590,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 498,16 381 907,73 41 907,73 0,00 41 907,73 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 590,43 625 590,43 0,00 0,00

585 226,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 585 226,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 585 226,00

przed zmianą 585 226,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 84 520,00

przed zmianą 84 520,00

zmniejszenie

0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 116 808,00

przed zmianą

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

116 808,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

w tym:

206 049,00 186 049,00 145 549,00 37 335,00 108 214,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 881,00 191 881,00 151 381,00 43 167,00 108 214,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

113 449,00 93 449,00 92 949,00 18 390,00 74 559,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 281,00 99 281,00 98 781,00 24 222,00 74 559,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

28 985 735,41 18 293 293,39 10 300 783,74 6 691 295,00 3 609 488,74 2 410 978,00 5 122 872,00 180 659,65 0,00 278 000,00 10 692 442,02 10 692 442,02 0,00 0,00

-80 183,90 -80 183,90 -80 183,90 -61 005,60 -19 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 802,30 111 802,30 111 802,30 92 624,00 19 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 017 353,81 18 324 911,79 10 332 402,14 6 722 913,40 3 609 488,74 2 410 978,00 5 122 872,00 180 659,65 0,00 278 000,00 10 692 442,02 10 692 442,02 0,00 0,00

przed zmianą 7 355 957,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 355 957,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 3



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

900/90095
Utrzymanie placu zabaw w Białej 

Wielkiej
2 556,79 2 556,79

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

w Białej Wielkiej
18 000,00 18 000,00

921/92109

Zakup i montaż drzwi wejściowych i 

barierki do remizy OSP w Białej 

Wielkiej (lokal świetlicy wiejskiej)

5 000,00 5 000,00

600/60016
Zakup i montaż tabliczek 

kierunkowych z numerami do posesji
2 640,00 2 640,00

900/90095 Doposażenie placu zabaw 8 452,18 8 452,18

900/90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej nr 689025 S w 

Celinach

3 300,00 3 300,00

600/60016
Dokumentacja drogi lokalnej w 

Drochlinie
8 610,00 8 610,00

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Drochlin
0,00 0,00

700/70005 Rozbiórka Starej Remizy 0,00 0,00

921/92109

Opracowanie dokumentacji 

powykonawczej Wiejskiego Domu 

Kultury w Drochlinie

15 000,00 15 000,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu wokół 

Wiejskiego Domu Kultury w 

Drochlinie

5 770,46 5 770,46

900/90004
Utrzymanie porządku na terenie 

Sołectwa Gródek
1 000,00 1 000,00

900/90095 Ogrodzenie placu zabaw w Gródku 9 188,04 9 188,04

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia w 

Konstantynowie
3 000,00 3 000,00

921/92195 Piknik rodzinny 1 000,00 1 000,00

921/92109

Doposażenie Wiejskiego Domu 

Kultury Sportu i Rekreacji w 

Skrajniwie 

2 500,00 2 500,00

921/92109

Założenie oświetlenia na budynku 

Wiejskiego Domu Kultury Sportu i 

Rekreacji w Skrajniwie 

5 421,28 5 421,28

Nazwa 

sołectwa

4 Gródek 10 188,04

3

2 Celiny 11 752,18

Lp.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Drochlin

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

29 380,46

Biała Wielka

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Lelów w 2019 roku 

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku 

sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje 

Dział/Rozdział

28 196,791

5 Konstantynów 11 921,28

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 1



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

Nazwa 

sołectwa
Lp.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Biała Wielka

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku 

sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje 

Dział/Rozdział

28 196,791

6 Lelów 600/60016 Remont ulicy Źródlanej 41 344,01 41 344,01 41 344,01

900/90004
Zakup traktorka kosiarki oraz piły 

spalinowej
9 500,00 9 500,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu wokół 

budynku  świetlicy wiejskiej w 

Lgocie Błotnej

6 099,12 6 099,12

8
Lgota 

Gawronna
921/92109

Zagospodarowanie działki w 

sołectwie Lgota Gawronna 
13 274,05 13 274,05 13 274,05

9 Mełchów 921/92109
Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Mełchowie
12 090,38 12 090,38 12 090,38

10 Nakło 900/90095
Zagospodarowanie centrum wsi 

Nakło
30 817,78 30 817,78 30 817,78

11 Paulinów 900/90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Paulinów
10 357,14 10 357,14 10 357,14

900/90015

Rozbudowa i uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego na drogach 

gminnych w Podlesiu

30 029,15 30 029,15

900/90004
Bieżące utrzymanie porządki na 

terenie sołectwa Podlesie 
1 000,00 1 000,00

900/90095 Zakup piaskownicy 1 500,00 1 500,00

921/92195 Piknik rodzinny 1 000,00 1 000,00

921/92109

Doposażenie Wiejskiego Domu 

Kultury Sportu i Rekreacji w 

Skrajniwie 

9 400,87 9 400,87

600/60016 Wymiana tablic ogłoszeń 1 500,00 1 500,00

14 Staromieście 900/90015
Uzupełnienie oświetlenia na kolonii 

Pożernice - Staromieście
20 587,46 20 587,46 20 587,46

15 Ślęzany 900/90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

na terenie sołectwa Ślęzany
28 915,44 28 915,44 28 915,44

16 Turzyn 600/60016

Powierzchniowe utrwalenie grysem 

bazaltowym i emulsją asfaltową 

odcinka około 400 mb drogi gminnej 

w tzw. Podemłynek w miejscowości 

Turzyn

22 447,52 22 447,52 22 447,52

17 Zbyczyce 754/75412
Wymiana dachu na budynku OSP 

Lelów II - Zbyczyce 
23 462,09 23 462,09 23 462,09

354 763,76 354 763,76 79 828,74 274 935,02

31 029,15

RAZEM

7

12 Podlesie

15 599,12Lgota Błotna

13 Skrajniwa 13 400,87

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

6 346 356,73 168 815,00 6 515 171,73

1 Kredyty i pożyczki § 952 2 338 900,64 2 338 900,64

2

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udzialem środków 

pochodzących z budżetu Uni Europejskiej

§ 903 3 754 398,00 3 754 398,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 168 815,00 168 815,00

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka z budżetu z lat ubieglych § 957

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7 Inne źródła (wolne środki) § 950 253 058,09 253 058,09

4 991 611,00 168 815,00 5 160 426,00

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 237 213,00 1 237 213,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udzialem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 3 754 398,00 3 754 398,00

3 Udzielone pożyczki § 991 168 815,00 168 815,00

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Plan po 

zmianie 
Zmiana

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/51/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lelów na 2019 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

TreśćLP.
Plan przed 

zmianą

Klasyfikacja                

§

Id: CAA1F09C-B722-44E1-85EC-826329CE0421. Podpisany Strona 1




